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minnen, med vars hjälp du kan programmera timern att 
välja olika radiostationer. tape eller phono. Och att slå av 
och på dom olika enheterna automatiskt på förutbestämda 
tider. 24 timmars kvartsklocka med digital display som 
också visar den inställda frekvensen på tunern.

loudness. 
kontroller 

 

SE-A808. EFFEKTFÖRSTÄRKARE 2x40 WATT IEC.

SL-Q33. DIREKTDRIVEN HELAUTOMATISK SKIVSPELARE.

Om du någon gång kommer in i en HiFi-butik och får se 
Technics 808 i verkligheten kommer du säkert att hålla med 
om följande :
En lydigare och mer läraktig musikanläggning har nog aldrig 
tidigare byggts. Den kan programmeras så att den på egen 
hand kopplar in och ur olika program och inspelningsfunk- 
tioner. Den kan också fjärrstyras med infraljus och det gäl- 
ler samtliga enheter: förföresärkaren/tunern, skivspelaren, 
kassettdäcket Vilket tex betyder att den som vaksamt 
brukar följa Skivspegeln eller Lördagsbiten för att banda en 
och annan godbit lugnt kan sitta kvar i soffhörnet istället för 
att rusa fram och tillbaka till bandspelaren.

 Men ändå- varken du eller någon annan köper HiFi- 
anläggning enbart för att den har en massa spännande elek-
tronik och är finurligare och bekvämare än alla andra. Och 
därför vill vi göra helt klart att Technicis nya 808-serie också 
är något alldeles extra i ljudväg. Här finns nya tekniska lös- 
ningar som ger tydliga utslag i data och mätvärden. Här finns 
kontroller och hjälpmedel som förhättrar kvalitén på dina 
inspelningar. Här finns en mekanisk exakthet och pålitlighet 
som överträffar det mesta Plus Technics berömda finish

Ungefärliga priser ST-K808 + SE-A808 + 
5.000:- , skivspelaren 1.500:- , kassettdäcket 2.000:- .

Technics SDQ33 ar kvartskristallstyrd och har en inbyggd 
mikrodator. Den är fullständigt automatisk. Skivspelaren 
känner tom själv av skivstorleken. Vidmomentet är hela
 1 kg/cm och starttiden 0.9 sek. Integrerad rotor/skivlallrik

och hölje av formgjuten aluminium som förhindrar akustisk 
återkoppling. Kompassupphängd S-formad tonarm med 
låg friktion (7 mg) och låg effektiv massa. Pickup: 
Technics EFC-207C.

RS-M45. DIREKTDRIVET KASSETTDÄCK MED TVÅ MOTORER.

Det här slimmade kassettdäcket kan fjärrstyras helt och 
hållet med hjälp av sändar/mottagarenheten SH-R808. 
Men vill du köpa däcket separat kan du också använda en 
trådansluten fjärmanövreringsenhet som finns som till- 
behör. Däcket har direktdrift av kapstan. frekvensgenererat 
servosystem och en separat mikromotor för fram- och åter 
spolning. Svajet är faktiskt mindre än 0.10% DIN. Och om

du använder metallband blir frekvensomfånget hela 
20-20.000 Hz DIN. RS-M45 har elektroniska, topp/medel- 
värdeskännande FL-mätare som ger exakt nivåbestäm- 
ning och maximalt utnyttjande av bandet. Och bland många 
små viktiga detaljer kan nämnas automatisk start efter 
återspolning, timer ”stand by”-funktion och medhörning 
vid snabbspolning.

Det här är centralenheten i serien. Den innehåller en digital 
syntestuner, en förförstärkare plus en timerenhet med 
mikrominnen. Tunern är kvartsstyrd och arbetar med en 
referensfrekvens på hela 25 kHz istället för den konventio- 
nella på 5 kHz, som kan störa den nyttiga signalen och för- 
sämra signal/brusförhållandet. Tunern har ett minimum av 
rörliga delar, och det finns inte heller några vridkondensa - 
torer i signalens väg.

Timerdelen i ST-K808 innehåller en mikrodator med

 ST-K808 har kontroller för AM/FM-muting.
Hi-filter och subsoniskt filter. Dessa och andra 
sitter skyddade bakom en lucka på fronten.

Den här delen i systemet består av två enheter. Dels den 
lilla sändaren som avger pulsade infraröda signaler, dels 
mottagaren som fångar upp signalerna och skickar dom 
vidare till systemets olika delar. Mottagaren innehåller en 
mikrodator (typ MN 1400). Med själva sändaren kan 
du styra alla viktiga huvudfunktioner i HiFi-systemet. Om du

tittar på illustrationen kan du se vilka (uppifrån):
 Val av progrnmkalla (FM. AM. phono, tape). På- och av 
koppling av strömmen. Val av förinställd station. Start, 
stopp av skivspelaren plus cueing. Start, stopp, snabbspol-
ning, inspelning, paus och nivåsänkning för bandspelaren. 
Volymkontroll med muting.

Effektförstärkarcn ger 2X40 watt från 20 till 20.000 Hz vid 8 
ohm och kan bryggkopplas till 90 watt Nätdel med stor 
effektreserv. Strömspegelkoppling och tvåstegs Darlington-

krets. Signal/brusförhållande hela 108 dB IHF A, bandbredd 5 
60.000 Hz. Skyddskretsar mot överbelastning. Anslutning 
för dubbla högtalarpar.

TECHNICS 808. DET NYA HIFI-SYSTEMET 
SOM DU KAN PROGRAMMERA OCH FJÄRRSTYRA.

SH-R808. SÄNDARE/MOTTAGARE FÖR FJÄRRSTYRNING.
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